
PROGRAM MINUTOWY

Senior Games

LIDZBARK WARMIŃSKI, 11-12 września 2012

12-09-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

10:00 5000 m chód M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  

Pchnięcie kulą M (7,26kg) 45+10:00   

Skok w dal K (50+ 55+ 60+)10:00   

Skok w dal M (50+ 55+ 60+)10:00   

Pchnięcie kulą M (6kg) 50+10:00   

10:45 80 m ppł K (68,6) 65+ Serie (1)  

10:45 80 m ppł M (76,2) 70+ Serie (1)  

10:50 100 m ppł M  (55+ 65+) Serie (1)  

10:50 100 m ppł mężczyzn 65+ Serie (1)  

Pchnięcie kulą M (6kg) 55+11:00   

Pchnięcie kulą M (5kg) (60+ 65+)11:00   

Skok wzwyż K (50+ 60+)11:00   

11:20 100 m K (45+ 50+ 60+ 65+) Serie (1)  

11:30 100 m M (60+ 65+ 70+ 75+) Serie (2)  

Rzut oszczepem K (500) 50+11:30   

Rzut oszczepem K (400) (60+ 65+)11:30   

11:40 100 m M  55+ Serie (1)  

11:50 100 m M (45+ 50+) Serie (1)  

12:30 400 m kobiet 50+ Serie (1)  

Pchnięcie kulą M (4kg) (70+ 75+)12:30   

Skok w dal M (65+ 70+ 75+)12:30   

12:40 400 m M (65+ 70+ 75+) Serie (1)  

12:50 400 m M (60+) Serie (1)  

13:00 400 m M (55+) Serie (1)  

13:10 400 m M (45+ 50+) Serie (1)  

13:20 3000 m K (45+ 50+ 55+) Serie (1)  

Rzut oszczepem M (600) (60+ 65+)13:20   

Rzut oszczepem M (500) 70+13:20   

Pchnięcie kulą K (3kg) (55+ 60+ 65+)13:20   

13:40 5000 m M ( 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  

14:15 5000 m M (45+ 50+ 55 +) Serie (1)  
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12-09-12 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem K (1kg) (55+ 60+)10:00   

Rzut dyskiem M (2kg) 45+10:00   

Trójskok K (50+ 60+)10:00   

Rzut dyskiem M (1.5kg) 50+10:00   

Rzut dyskiem M (1kg) (65+ 70+ 75+)10:30   

Skok wzwyż M (55+ 60+ 65+ 70+)10:40   

11:00 200 m K (45+ 50+ 60+) Serie (1)  

11:10 200 m M (75+) Serie (1)  

11:20 200 m M (70+) Serie (1)  

Rzut dyskiem M (1.5kg) 55+11:20   

Rzut dyskiem M (1kg) 60+11:20   

11:30 200 m M (55+ 60+ 65+) Serie (2)  

11:40 200 m M (45+ 50+) Serie (1)  

Skok wzwyż M (45+ 50+)11:40   

11:50 800 m K (50+ 55+) Serie (1)  

12:10 800 m M (55+ 60+) Serie (1)  

12:20 800 m M (45+ 50+) Serie (1)  

Rzut oszczepem M (800) 45+12:20   

Trójskok M (45+ 50+ 65+ 70+ 75+)12:20   

12:20 800 m M (65+ 70+ 75+) Serie (1)  

Rzut oszczepem M (700) (50+ 55+)12:20   

12:45 4x100 m K  (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  

12:45 4x100 m M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  

13:15 4x400 m K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  

13:15 4x400 m M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+) Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Senior Games

LIDZBARK WARMIŃSKI, 11-12 września 2012

 

5000 m chód M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   10:04:38

1 34 Zbigniew KWITA(50+) 59-09-16 POLAND(POL) 27:57.576

2 58 Ryszard HARASIŃSKI(55+) 56-07-19 POLAND(POL) 29:33.498

3 91 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND(POL) 33:03.5512

4 52 Tomasz BORACZYŃSKI(55+) 56-07-28 POLAND(POL) 33:05.029

5 104 Janina FIJAŁKOWSKA(75+) 36-05-24 POLAND(POL) 36:08.403

6 70 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND(POL) 38:36.442

1000m 34 "5:18.77 (5:18.77)

Międzyczasy

2000m 34 10:54.44 (5:35.67)

3000m 34 16:31.09 (5:36.66)

4000m 34 22:21.63 (5:50.54)"

Zbigniew KWITA(50+)

Zbigniew KWITA(50+)

Zbigniew KWITA(50+)

Zbigniew KWITA(50+)

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-60+
1 Bieg 1 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND 38:36.446

K-75+
1 Bieg 1 Janina FIJAŁKOWSKA(75+) 36-05-24 POLAND 36:08.405

M-50+
1 Bieg 1 Zbigniew KWITA(50+) 59-09-16 POLAND 27:57.571

M-55+
1 Bieg 1 Ryszard HARASIŃSKI(55+) 56-07-19 POLAND 29:33.492

2 Bieg 1 Tomasz BORACZYŃSKI(55+) 56-07-28 POLAND 33:05.024

M-65+
1 Bieg 1 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND 33:03.553

 

Pchnięcie kulą M (7,26kg) 45+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  10:00:00

Start: 12-09-11   10:00:00

1 4 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND(POL) 13.465

2 12 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND(POL) 11.541

3 11 Jacek PROTAS(45+) 64-01-15 POLAND(POL) 9.182

4 16 Andrzej GIERYSZEWSKI(45+) 66-01-01 POLAND(POL) 8.266
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I II III IV V VI

12.48 - 13.39 13.42 13.27 13.46Janusz CHILMANOWICZ(45+)

10.52 10.54 10.84 11.12 - 11.54Mirosław PUTA(45+)

8.51 9.18 5.58 8.86 - 8.74Jacek PROTAS(45+)

- 8.09 8.11 8.26 - -Andrzej GIERYSZEWSKI(45+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+

1 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND 13.461

2 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND 11.542

3 Jacek PROTAS(45+) 64-01-15 POLAND 9.183

4 Andrzej GIERYSZEWSKI(45+) 66-01-01 POLAND 8.264

 

Pchnięcie kulą M (6kg) 50+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  10:00:01

Start: 12-09-11   10:00:01

1 30 Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+) 58-08-08 POLAND(POL) 12.222

2 25 Ryszard BISKUP(50+) 60-03-08 POLAND(POL) 9.524

4 38 Witold Marek (50+) WRÓBLEWSKI(50 59-11-26 POLAND(POL) 8.771

4 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 8.465

I II III IV V VI

11.64 11.96 12.08 - 11.66 12.22Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+

9.28 9.03 9.26 9.40 9.52 -Ryszard BISKUP(50+)

8.05 8.77 8.58 8.46 8.36 7.85Witold Marek (50+) WRÓBLEW

7.51 8.10 - 7.87 8.23 8.46Jan BARTKOWSKI(50+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-50+

1 Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+) 58-08-08 POLAND 12.221

2 Ryszard BISKUP(50+) 60-03-08 POLAND 9.522

3 Witold Marek (50+) WRÓBLEWSKI(5 59-11-26 POLAND 8.774

4 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 8.464

 

Skok w dal K (50+ 55+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  10:40:00

Start: 12-09-11   10:00:00

1 17 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND(POL) 5.081 1.1

2 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 4.042 1.6
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I II III IV V VI

4.77 4.86 x 5.08 4.88 4.89Marianna BISKUP(50+)
1.6 1.5 3.2 1.1 1.0 0.0

3.96 x 3.82 4.04 3.98 3.98Ewa BARTOSIK(60+)
1.3 -0.3 1.3 1.6 2.0 1.4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-50+

1 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND 5.081

K-60+

1 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 4.042

 

Skok w dal M (50+ 55+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  10:40:00

Start: 12-09-11   10:00:00

1 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 5.353 1.1

2 63 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND(POL) 5.252 2.0

3 73 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND(POL) 4.736 0.1

4 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 4.484 0.5

5 75 Andrzej CHODKOWSKI(60+) 52-01-10 POLAND(POL) 3.955 0.6

6 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 3.171 1.5

I II III IV V VI

x x 5.14 5.00 5.27 5.35Marek GRZYB(55+)
1.0 1.6 2.1 0.3 0.2 1.1

5.07 5.08 5.20 - - 5.25Wiesław MUSIAŁ(55+)
1.4 1.1 1.6 - - 2.0

x 4.16 4.73 4.30 x 4.68Leszek BOBRZYK(60+)
0.2 -0.2 0.1 1.6 1.3 0.5

3.76 4.23 4.42 4.46 x 4.48Adam CZERWIŃSKI(55+)
1.2 1.1 1.1 1.5 1.6 0.5

x x x 3.68 x 3.95Andrzej CHODKOWSKI(60+)
1.0 3.4 1.4 0.0 1.4 0.6

3.17 x x x - -Jan BARTKOWSKI(50+)
1.5 1.5 1.4 0.7 - -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-50+

1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 3.176

M-55+

1 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 5.351

2 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND 5.252

3 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 4.484

M-60+

1 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND 4.733

2 Andrzej CHODKOWSKI(60+) 52-01-10 POLAND 3.955
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80 m ppł M (76,2) 70+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-11   10:49:44

1 103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND(POL) 18.555

2 107 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND(POL) 51.236

102 Włodzimierz KOTLIŃSKI(70+) 40-04-03 POLAND(POL) DNF4

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-70+
1 Bieg 1 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND 18.551

2 Bieg 1 Włodzimierz KOTLIŃSKI(70+) 40-04-03 POLAND DNFDNF

M-75+
1 Bieg 1 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND 51.232

 

100 m ppł M  (55+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-11   11:01:05

1 63 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND(POL) 16.273

2 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 18.114

3 47 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 21.005

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+
1 Bieg 1 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND 16.271

2 Bieg 1 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 18.112

3 Bieg 1 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 21.003

 

Rzut oszczepem M (600) (60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  10:59:30

Start: 12-09-11   13:20:01

1 73 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND(POL) 37.703

2 96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND(POL) 27.907

3 91 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND(POL) 27.379

4 78 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND(POL) 26.731

5 87 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND(POL) 23.124

93 Ireneusz NOWAK(65+) 47-04-17 POLAND(POL) NM5

94 Philippe BEAUDRY(65+) 45-12-19 CANADA(CAN) NM8
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36.40 36.28 37.27 37.70 x 35.25Leszek BOBRZYK(60+)

27.90Witold TARKOWSKI(65+)

25.73 x 25.00 27.37 x 27.37Ryszard KORONKIEWICZ(65+)

23.84 25.28 23.07 26.01 24.57 26.73Andrzej KAPTURSKI(60+)

21.46 x 23.12 20.89 x xStefan BORZECKI(65+)

x - -Philippe BEAUDRY(65+)

x - -Ireneusz NOWAK(65+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+

1 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND 37.701

2 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND 26.734

M-65+

1 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND 27.902

2 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND 27.373

3 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND 23.125

4 Philippe BEAUDRY(65+) 45-12-19 CANADA NM

5 Ireneusz NOWAK(65+) 47-04-17 POLAND NM

 

Rzut oszczepem M (500) 70+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  11:06:46

Start: 12-09-11   13:20:02

1 103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND(POL) 30.861

29.31 30.86 28.59 28.02 x 30.86Bernard WOJTKOWIAK(70+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-70+

1 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND 30.861

 

100 m K (45+ 50+ 60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.8 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-11   11:18:41

1 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 14.197

2 2 Beata OPAK(45+) 65-06-28 POLAND(POL) 16.354

3 21 Anna SLIPIKO(50+) 58-06-11 POLAND(POL) 17.915

4 3 Henryka SAMORAJCZYK(45+) 64-04-28 POLAND(POL) 17.933

5 86 Urszula STYRANKA-SZUBZDA(65+) 47-08-25 POLAND(POL) 18.912

6 70 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND(POL) 20.696
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7 44 Grażyna STEFAŃSKA(55+) 55-01-11 POLAND(POL) 25.978

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-45+
1 Bieg 1 Beata OPAK(45+) 65-06-28 POLAND 16.352

2 Bieg 1 Henryka SAMORAJCZYK(45+) 64-04-28 POLAND 17.934

K-50+
1 Bieg 1 Anna SLIPIKO(50+) 58-06-11 POLAND 17.913

K-55+

1 Bieg 1 Grażyna STEFAŃSKA(55+) 55-01-11 POLAND 25.977

K-60+
1 Bieg 1 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 14.191

2 Bieg 1 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND 20.696

K-65+
1 Bieg 1 Urszula STYRANKA-SZUBZDA(65+) 47-08-25 POLAND 18.915

 

Skok wzwyż K (50+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  11:20:00

Start: 12-09-11   11:00:00

1 17 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND(POL) 1.401

2 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 1.251

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.45

- - - - - o xo xxxMarianna BISKUP(50+)

o xo xo xoEwa BARTOSIK(60+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-50+

1 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND 1.401

K-60+

1 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 1.252

 

Rzut oszczepem K (500) 50+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  11:30:00

Start: 12-09-11   11:30:00

1 17 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND(POL) 34.541

I II III IV V VI

30.59 33.64 34.54 33.52 x 29.79Marianna BISKUP(50+)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-50+

1 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND 34.541

 

100 m M (60+ 65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+2.3 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-11   11:26:10

1 80 Tomasz KOWALSKI(60+) 48-01-01 POLAND(POL) 14.776

2 75 Andrzej CHODKOWSKI(60+) 52-01-10 POLAND(POL) 15.207

3 83 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND(POL) 15.883

4 96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND(POL) 15.925

Wiatr:+1.2 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-11   11:29:33

1 99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND(POL) 18.587

2 107 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND(POL) 19.495

102 Włodzimierz KOTLIŃSKI(70+) 40-04-03 POLAND(POL) DNF2

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+
1 Bieg 1 Tomasz KOWALSKI(60+) 48-01-01 POLAND 14.771

2 Bieg 1 Andrzej CHODKOWSKI(60+) 52-01-10 POLAND 15.202

3 Bieg 1 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND 15.883

M-65+
1 Bieg 1 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND 15.924

M-70+
1 Bieg 2 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND 18.581

2 Bieg 2 Włodzimierz KOTLIŃSKI(70+) 40-04-03 POLAND DNFDNF

M-75+
1 Bieg 2 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND 19.492

 

Pchnięcie kulą M (6kg) 55+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  11:30:00

Start: 12-09-11   11:00:00

1 60 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND(POL) 12.993

2 Jacek WSZOŁA(55+) 56-01-01 POLAND(POL) 8.585

I II III IV V VI

12.99 x 12.43 x 12.37 xMieczysław KUBACKI(55+)

7.97 8.43 x x 8.58 xJacek WSZOŁA(55+)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+

1 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND 12.991

2 Jacek WSZOŁA(55+) 56-01-01 POLAND 8.582

 

Pchnięcie kulą M (5kg) (60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  11:30:00

Start: 12-09-11   11:00:00

1 78 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND(POL) 10.271

2 88 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND(POL) 9.635

3 87 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND(POL) 8.816

4 96 Witold TAPKOWSKI(65+) 44-09-24 POLAND(POL) 8.784

5 91 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND(POL) 8.667

6 Waldemar BUSZAN(60+) 49-10-09 POLAND(POL) 8.603

I II III IV V VI

9.85 10.27 9.97 x 9.80 10.24Andrzej KAPTURSKI(60+)

9.38 9.35 9.56 x 9.63 xJan GANIEC(65+)

7.87 8.80 8.51 8.68 8.81 8.66Stefan BORZECKI(65+)

x 8.78 7.95 7.97 - -Witold TAPKOWSKI(65+)

x x 7.67 8.50 8.56 8.66Ryszard KORONKIEWICZ(65+)

x 8.60 8.36 - - -Waldemar BUSZAN(60+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+

1 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND 10.271

2 Waldemar BUSZAN(60+) 49-10-09 POLAND 8.606

M-65+

1 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND 9.632

2 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND 8.813

3 Witold TAPKOWSKI(65+) 44-09-24 POLAND 8.784

4 Ryszard KORONKIEWICZ(65+) 47-10-01 POLAND 8.665

 

100 m M  55+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-11   11:37:36

1 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 13.356

2 46 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 14.054

3 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 14.077
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Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+
1 Bieg 1 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 13.351

2 Bieg 1 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 14.052

3 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 14.073

 

100 m M (45+ 50+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.1 m/sBieg 1/1 Start: 12-09-11   11:44:29

1 40 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND(POL) 12.715

2 39 Valery ZHUMADILOV(50+) 61-08-21 ESTONIA(EST) 12.923

3 24 Przemysław BEJSTER(50+) 58-06-21 POLAND(POL) 14.738

4 27 Marek Henryk CAŁKA(50+) 59-03-02 POLAND(POL) 15.197

5 15 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND(POL) 15.794

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+
1 Bieg 1 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND 15.795

M-50+
1 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND 12.711

2 Bieg 1 Valery ZHUMADILOV(50+) 61-08-21 ESTONIA 12.922

3 Bieg 1 Przemysław BEJSTER(50+) 58-06-21 POLAND 14.733

4 Bieg 1 Marek Henryk CAŁKA(50+) 59-03-02 POLAND 15.194

 

Rzut oszczepem K (400) (60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  12:00:00

Start: 12-09-11   11:30:02

1 85 Teresa BARTKOWSKA(65+) 46-10-17 POLAND(POL) 20.903

2 72 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND(POL) 19.882

3 69 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND(POL) 18.711

I II III IV V VI

13.45 19.31 20.30 19.03 18.68 20.90Teresa BARTKOWSKA(65+)

13.45 11.45 15.61 19.88 x 14.76Krystyna ŻEGIS(60+)

16.25 17.23 18.71 16.59 15.83 18.62Danuta KAPTURSKA(60+)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-60+

1 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND 19.882

2 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND 18.713

K-65+

1 Teresa BARTKOWSKA(65+) 46-10-17 POLAND 20.901

 

400 m M (65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   12:46:28

1 101 Kazimierz PODOLAK(70+) 39-03-05 POLAND(POL) 91.263

2 99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND(POL) 98.582

3 115 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND(POL) 99.854

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-70+
1 Bieg 1 Kazimierz PODOLAK(70+) 39-03-05 POLAND 91.261

2 Bieg 1 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND 98.582

3 Bieg 1 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND 99.853

 

Pchnięcie kulą M (4kg) (70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  12:45:00

Start: 12-09-11   12:30:00

1 103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND(POL) 10.291

2 100 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND(POL) 9.895

3 109 Henryk PLUKARZ(75+) 33-02-12 POLAND(POL) 9.174

I II III IV V VI

9.68 10.05 10.29 x x xBernard WOJTKOWIAK(70+)

9.88 x 9.89 x x xEdward KOROLKO(70+)

8.66 8.50 x 8.58 8.70 9.17Henryk PLUKARZ(75+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-70+

1 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND 10.291

2 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND 9.892

M-75+

1 Henryk PLUKARZ(75+) 33-02-12 POLAND 9.173
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400 m M (60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   12:46:28

1 84 Ryszard SZPARAK(60+) 51-07-02 POLAND(POL) 67.812

2 81 Janusz KRÓLIKOWSKI(60+) 51-07-02 POLAND(POL) 78.414

3 83 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND(POL) 90.413

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+
1 Bieg 1 Ryszard SZPARAK(60+) 51-07-02 POLAND 67.811

2 Bieg 1 Janusz KRÓLIKOWSKI(60+) 51-07-02 POLAND 78.412

3 Bieg 1 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND 90.413

 

Skok w dal M (65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  12:50:00

Start: 12-09-11   12:30:00

1 92 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND(POL) 4.266 0.1

2 108 Tomasz OSÓBKA(75+) 37-08-21 POLAND(POL) 3.364 1.2

3 107 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND(POL) 2.795 0.9

I II III IV V VI

4.25 x 4.26 4.03 4.17 -Gabriel MAŃKOWSKI(65+)
2.0 1.0 0.1 0.8 -0.3 -

x 2.97 2.88 2.97 x 3.36Tomasz OSÓBKA(75+)
1.0 1.3 2.7 1.9 0.4 1.2

x 2.43 2.45 2.54 2.79 2.53Stanisław MARCINIAK(75+)
1.1 0.0 0.5 0.0 0.9 1.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-65+

1 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND 4.261

M-75+

1 Tomasz OSÓBKA(75+) 37-08-21 POLAND 3.362

2 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND 2.793

 

400 m M (55+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   12:52:07

1 63 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND(POL) 59.933

2 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 70.934

3 47 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 71.755
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Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+
1 Bieg 1 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND 59.931

2 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 70.932

3 Bieg 1 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 71.753

 

400 m M (45+ 50+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   12:59:35

1 40 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND(POL) 59.123

2 15 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND(POL) 72.202

3 27 Marek Henryk CAŁKA(50+) 59-03-02 POLAND(POL) 75.256

4 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 84.821

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+
1 Bieg 1 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND 72.202

M-50+
1 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND 59.121

2 Bieg 1 Marek Henryk CAŁKA(50+) 59-03-02 POLAND 75.253

3 Bieg 1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 84.824

 

3000 m K (45+ 50+ 55+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   13:08:54

1 19 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12 POLAND(POL) 12:31.072

2 45 Grażyna STEFAŃSKA(55+) 55-01-11 POLAND(POL) 18:23.443

116 Anna GOŹDZIEJEWSKA(45+) 67-03-18 POLAND(POL) DNF1

1000m 19 "3:48.70 (3:48.70)

Międzyczasy

2000m 19 8:07.07 (4:18.37)"

12:31.067

Krystyna PIECZULIS(50+)

Krystyna PIECZULIS(50+)
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Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-45+
1 Bieg 1 Anna GOŹDZIEJEWSKA(45+) 67-03-18 POLAND DNFDNF

K-50+
1 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12 POLAND 12:31.071

K-55+
1 Bieg 1 Grażyna STEFAŃSKA(55+) 55-01-11 POLAND 18:23.442

 

Pchnięcie kulą K (3kg) (55+ 60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-11  13:35:00

Start: 12-09-11   13:20:02

1 85 Teresa BARTKOWSKA(65+) 46-10-17 POLAND(POL) 7.834

2 72 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND(POL) 7.575

3 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 7.183

4 69 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND(POL) 7.092

I II III IV V VI

6.06 7.23 7.83 7.70 7.40 7.70Teresa BARTKOWSKA(65+)

7.22 7.57 6.90 x 7.06 7.06Krystyna ŻEGIS(60+)

6.72 7.05 6.77 7.05 7.18 6.60Ewa BARTOSIK(60+)

6.46 6.54 6.08 7.09 6.47 6.86Danuta KAPTURSKA(60+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-60+

1 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND 7.572

2 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 7.183

3 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND 7.094

K-65+

1 Teresa BARTKOWSKA(65+) 46-10-17 POLAND 7.831

 

5000 m M ( 60+ 65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   13:25:16

1 82 Andrzej SAJKOWSKI(60+) 52-05-21 POLAND(POL) 19:00.571

2 76 Tadeusz DZIEKOŃSKI(60+) 50-08-29 POLAND(POL) 19:47.463

3 79 Janusz KOSOWSKI(60+) 52-11-05 POLAND(POL) 20:15.772

4 111 Andrzej STRASZAK(75+) 31-10-19 POLAND(POL) 42:11.967
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1000m 82 "3:39.94 (3:39.94)

2000m 82 7:28.80 (3:48.87)

3000m 82 11:08.86 (3:40.06)

4000m 82 15:04.23 (3:55.37)"

Andrzej SAJKOWSKI(60+)

Andrzej SAJKOWSKI(60+)

Andrzej SAJKOWSKI(60+)

Andrzej SAJKOWSKI(60+)

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+
1 Bieg 1 Andrzej SAJKOWSKI(60+) 52-05-21 POLAND 19:00.571

2 Bieg 1 Tadeusz DZIEKOŃSKI(60+) 50-08-29 POLAND 19:47.462

3 Bieg 1 Janusz KOSOWSKI(60+) 52-11-05 POLAND 20:15.773

M-75+
1 Bieg 1 Andrzej STRASZAK(75+) 31-10-19 POLAND 42:11.964

 

5000 m M (45+ 50+ 55 +)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-11   13:44:13

1 14 Aleksei TERESTSENKOV(45+) 63-03-14 ESTONIA(EST) 22:09.821

2 52 Tomasz BORACZYŃSKI(55+) 56-07-28 POLAND(POL) 23:02.416

3 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 23:40.315

4 112 Jan KRASNOBORSKI(55+) 55-07-06 POLAND(POL) 24:22.529

5 113 Grzegorz SZULC(50+) 60-03-12 POLAND(POL) 25:25.708

6 117 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND(POL) 27:20.0110

7 66 Sławomir OGÓREK(55+) 57-04-08 POLAND(POL) 30:51.233

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+
1 Bieg 1 Aleksei TERESTSENKOV(45+) 63-03-14 ESTONIA 22:09.821

M-50+
1 Bieg 1 Grzegorz SZULC(50+) 60-03-12 POLAND 25:25.705

2 Bieg 1 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND 27:20.016

M-55+

1 Bieg 1 Tomasz BORACZYŃSKI(55+) 56-07-28 POLAND 23:02.412

2 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 23:40.313

3 Bieg 1 Jan KRASNOBORSKI(55+) 55-07-06 POLAND 24:22.524

4 Bieg 1 Sławomir OGÓREK(55+) 57-04-08 POLAND 30:51.237

 

Trójskok K (50+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  10:20:00

Start: 12-09-12   10:00:00

1 17 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND(POL) 10.041 1.6

2 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 9.072 -0.6
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I II III IV V VI

9.61 x 9.92 x 10.04 9.56Marianna BISKUP(50+)
0.1 1.1 -0.1 0.2 1.6 0.1

8.56 8.94 8.98 8.74 9.07 8.85Ewa BARTOSIK(60+)
-0.2 0.5 1.1 0.0 -0.6 0.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-50+

1 Marianna BISKUP(50+) 61-08-13 POLAND 10.041

K-60+

1 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 9.072

 

Rzut dyskiem M (1kg) (65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  10:30:00

Start: 12-09-12   10:30:00

1 92 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND(POL) 31.164

2 103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND(POL) 29.671

3 109 Henryk PLUKARZ(75+) 33-02-12 POLAND(POL) 28.737

4 87 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND(POL) 27.706

5 88 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND(POL) 26.835

6 100 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND(POL) 25.512

7 96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND(POL) 25.383

I II III IV V VI

28.93 30.00 30.23 29.35 31.16 29.68Gabriel MAŃKOWSKI(65+)

26.10 29.24 29.67 x x xBernard WOJTKOWIAK(70+)

24.05 27.97 26.75 24.82 27.36 28.73Henryk PLUKARZ(75+)

21.18 26.85 27.70 x x xStefan BORZECKI(65+)

x x 25.93 26.83 26.50 25.95Jan GANIEC(65+)

25.51 x - - - -Edward KOROLKO(70+)

25.01 x 25.38 x - -Witold TARKOWSKI(65+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-65+

1 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND 31.161

2 Stefan BORZECKI(65+) 45-04-20 POLAND 27.704

3 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND 26.835

4 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND 25.387

M-70+

1 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND 29.672

2 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND 25.516

M-75+

1 Henryk PLUKARZ(75+) 33-02-12 POLAND 28.733
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Skok wzwyż M (55+ 60+ 65+ 70+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  10:40:00

Start: 12-09-12   10:40:00

1 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 1.551

2 92 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND(POL) 1.316

3 46 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 1.284

4 99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND(POL) 1.002

1.00 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

- o - - o - - o - oMarek GRZYB(55+) - xo x--

- o o xo xxxGabriel MAŃKOWSKI(65+)

- o o - xxxKęstutis ABROMAITIS(55+)

oAndrzej KOŁPAK(70+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+

1 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 1.551

2 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 1.283

M-65+

1 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND 1.312

M-70+

1 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND 1.004

 

200 m K (45+ 50+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   10:59:30

1 68 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND(POL) 31.175

2 20 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01 POLAND(POL) 35.623

3 3 Henryka SAMORAJCZYK(45+) 64-04-28 POLAND(POL) 40.464

4 70 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND(POL) 44.056

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-45+
1 Bieg 1 Henryka SAMORAJCZYK(45+) 64-04-28 POLAND 40.463

K-50+
1 Bieg 1 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01 POLAND 35.622

K-60+
1 Bieg 1 Ewa BARTOSIK(60+) 51-03-15 POLAND 31.171

2 Bieg 1 Danuta MATULEWICZ(60+) 51-02-23 POLAND 44.054
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Rzut dyskiem K (1kg) (55+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:00:00

Start: 12-09-12   10:00:00

1 69 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND(POL) 16.862

2 72 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND(POL) 14.721

I II III IV V VI

15.72 14.95 13.22 14.71 16.86 13.57Danuta KAPTURSKA(60+)

x x 12.67 12.82 14.72 13.58Krystyna ŻEGIS(60+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-60+

1 Danuta KAPTURSKA(60+) 52-10-10 POLAND 16.861

2 Krystyna ŻEGIS(60+) 51-03-13 POLAND 14.722

 

Rzut dyskiem M (2kg) 45+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:00:00

Start: 12-09-12   10:00:00

1 12 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND(POL) 39.721

2 4 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND(POL) 37.954

3 Mirosław REGIN(45+) 67-01-01 POLAND(POL) 37.035

I II III IV V VI

37.40 x 39.72 32.60 34.64 36.68Mirosław PUTA(45+)

34.56 36.61 37.27 34.04 35.93 37.95Janusz CHILMANOWICZ(45+)

25.31 35.91 35.33 31.58 37.03 36.06Mirosław REGIN(45+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+

1 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND 39.721

2 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND 37.952

3 Mirosław REGIN(45+) 67-01-01 POLAND 37.033

 

Rzut dyskiem M (1.5kg) 50+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:00:00

Start: 12-09-12   10:00:01

1 30 Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+) 58-08-08 POLAND(POL) 43.501

2 25 Ryszard BISKUP(50+) 60-03-08 POLAND(POL) 26.123

3 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 21.492
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x x x 37.26 x 43.50Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+

18.71 x 19.97 x 26.12 xRyszard BISKUP(50+)

19.18 x 21.49 x x 20.19Jan BARTKOWSKI(50+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-50+

1 Wiesław CZERNIAKOWSKI(50+) 58-08-08 POLAND 43.501

2 Ryszard BISKUP(50+) 60-03-08 POLAND 26.122

3 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 21.493

 

200 m M (75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   11:06:46

1 108 Tomasz OSÓBKA(75+) 37-08-21 POLAND(POL) 38.423

2 107 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND(POL) 47.294

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-75+
1 Bieg 1 Tomasz OSÓBKA(75+) 37-08-21 POLAND 38.421

2 Bieg 1 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND 47.292

 

200 m M (70+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   11:18:02

1 100 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND(POL) 35.433

2 99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND(POL) 39.544

3 115 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND(POL) 45.276

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-70+
1 Bieg 1 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13 POLAND 35.431

2 Bieg 1 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND 39.542

3 Bieg 1 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND 45.273
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Rzut dyskiem M (1.5kg) 55+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:20:00

Start: 12-09-12   11:20:00

1 50 Józef BEDNARCZYK(55+) 56-03-16 POLAND(POL) 41.351

2 60 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND(POL) 33.075

3 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 32.616

I II III IV V VI

40.83 41.32 41.35 x 41.24 xJózef BEDNARCZYK(55+)

x 32.83 x 31.05 x 33.07Mieczysław KUBACKI(55+)

30.66 30.90 31.62 30.15 32.61 30.32Marek GRZYB(55+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+

1 Józef BEDNARCZYK(55+) 56-03-16 POLAND 41.351

2 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND 33.072

3 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 32.613

 

Rzut dyskiem M (1kg) 60+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:20:01

Start: 12-09-12   11:20:01

1 73 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND(POL) 47.323

2 78 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND(POL) 30.671

I II III IV V VI

36.84 42.00 45.31 46.65 47.32 44.33Leszek BOBRZYK(60+)

29.30 x 25.70 28.29 23.94 30.67Andrzej KAPTURSKI(60+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-60+

1 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND 47.321

2 Andrzej KAPTURSKI(60+) 49-03-22 POLAND 30.672

 

200 m M (55+ 60+ 65+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12-09-12   11:27:32

1 63 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND(POL) 26.864

2 46 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 30.076

3 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 30.395
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Bieg 2/2 Start: 12-09-12   11:32:27

1 73 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND(POL) 28.652

2 80 Tomasz KOWALSKI(60+) 48-01-01 POLAND(POL) 30.874

3 96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND(POL) 34.455

4 83 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND(POL) 36.383

5 88 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND(POL) 37.506

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+
1 Bieg 1 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20 POLAND 26.861

2 Bieg 1 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 30.072

3 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 30.393

M-60+
1 Bieg 2 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20 POLAND 28.651

2 Bieg 2 Tomasz KOWALSKI(60+) 48-01-01 POLAND 30.872

3 Bieg 2 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22 POLAND 36.384

M-65+

1 Bieg 2 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND 34.453

2 Bieg 2 Jan GANIEC(65+) 44-12-12 POLAND 37.505

 

200 m M (45+ 50+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   11:36:35

1 40 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND(POL) 26.086

2 15 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND(POL) 32.523

3 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 33.932

4 117 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND(POL) 35.004

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+
1 Bieg 1 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND 32.522

M-50+
1 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND 26.081

2 Bieg 1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 33.933

3 Bieg 1 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND 35.004

 

Skok wzwyż M (45+ 50+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  11:40:00

Start: 12-09-12   11:40:00

1 5 Mirosław FIUK(45+) 64-09-10 POLAND(POL) 1.553

2 59 Aleksandr TERVINSKIY(50+) 58-07-20 RUSSIA(RUS) 1.371
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1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

- - - - - o - - o -Mirosław FIUK(45+) o xx-

o - - o o xxxAleksandr TERVINSKIY(50+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+

1 Mirosław FIUK(45+) 64-09-10 POLAND 1.551

M-50+

1 Aleksandr TERVINSKIY(50+) 58-07-20 RUSSIA 1.372

 

800 m K (50+ 55+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   11:47:56

1 19 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12 POLAND(POL) 2:53.713

2 20 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01 POLAND(POL) 3:21.472

3 18 Lola Brygida BORACZYŃSKA(50+) 58-09-25 POLAND(POL) 4:15.764

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

K-50+
1 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12 POLAND 2:53.711

2 Bieg 1 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01 POLAND 3:21.472

3 Bieg 1 Lola Brygida BORACZYŃSKA(50+) 58-09-25 POLAND 4:15.763

 

800 m M (55+ 60+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   12:02:20

1 84 Ryszard SZPARAK(60+) 51-07-02 POLAND(POL) 2:42.441

2 64 Czesław NAJMOWICZ(55+) 55-07-11 POLAND(POL) 2:43.457

3 55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND(POL) 2:44.072

4 47 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA(LTU) 2:46.538

5 81 Janusz KRÓLIKOWSKI(60+) 51-07-02 POLAND(POL) 2:49.183

400m 64 1:22.09 (1:22.09)Czesław NAJMOWICZ(55+)
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Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-55+
1 Bieg 1 Czesław NAJMOWICZ(55+) 55-07-11 POLAND 2:43.452

2 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15 POLAND 2:44.073

3 Bieg 1 Kęstutis ABROMAITIS(55+) 56-08-11 LITHUANIA 2:46.534

M-60+
1 Bieg 1 Ryszard SZPARAK(60+) 51-07-02 POLAND 2:42.441

2 Bieg 1 Janusz KRÓLIKOWSKI(60+) 51-07-02 POLAND 2:49.185

 

800 m M (45+ 50+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   12:09:09

1 40 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND(POL) 2:30.325

2 15 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND(POL) 2:48.811

3 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 3:22.926

4 117 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND(POL) 3:23.567

5 115 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND(POL) 4:31.42

Wyniki wg kategorii

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+
1 Bieg 1 Arkadiusz URBAŃSKI(45+) 66-09-09 POLAND 2:48.812

M-50+
1 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14 POLAND 2:30.321

2 Bieg 1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 3:22.923

3 Bieg 1 Wojciech MIRECKI(50+) 61-02-03 POLAND 3:23.564

M-70+
1 Bieg 1 Czesław GWIAZDA(70+) 42-03-24 POLAND 4:31.425

 

Rzut oszczepem M (800) 45+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  12:20:00

Start: 12-09-12   12:20:00

1 4 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND(POL) 40.412

2 16 Andrzej GIERYSZEWSKI(45+) 66-01-01 POLAND(POL) 32.503

3 12 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND(POL) 30.831

I II III IV V VI

39.64 39.53 40.14 x 38.34 40.41Janusz CHILMANOWICZ(45+)

31.76 32.50 x 30.78 x xAndrzej GIERYSZEWSKI(45+)

28.20 27.72 30.83 x x xMirosław PUTA(45+)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+

1 Janusz CHILMANOWICZ(45+) 64-05-17 POLAND 40.411

2 Andrzej GIERYSZEWSKI(45+) 66-01-01 POLAND 32.502

3 Mirosław PUTA(45+) 63-03-05 POLAND 30.833

 

Trójskok M (45+ 50+ 65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  12:20:00

Start: 12-09-12   12:20:00

1 92 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND(POL) 8.903

2 5 Mirosław FIUK(45+) 64-09-10 POLAND(POL) 8.471

3 96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND(POL) 8.314

4 103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND(POL) 7.466

5 99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND(POL) 6.048

6 107 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND(POL) 5.897

7 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 5.272

I II III IV V VI

8.90 - - - - -Gabriel MAŃKOWSKI(65+)

- 8.47 - - - -Mirosław FIUK(45+)

- 8.25 8.31 - - -Witold TARKOWSKI(65+)

7.04 7.42 7.46 - - -Bernard WOJTKOWIAK(70+)

6.04 5.68 5.95 - - -Andrzej KOŁPAK(70+)

5.63 5.54 5.89 5.40 5.14 5.28Stanisław MARCINIAK(75+)

5.27 - - - - -Jan BARTKOWSKI(50+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-45+

1 Mirosław FIUK(45+) 64-09-10 POLAND 8.472

M-50+

1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 5.277

M-65+

1 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29 POLAND 8.901

2 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29 POLAND 8.313

M-70+

1 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13 POLAND 7.464

2 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05 POLAND 6.045

M-75+

1 Stanisław MARCINIAK(75+) 37-05-06 POLAND 5.896
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Rzut oszczepem M (700) (50+ 55+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-12  12:20:01

Start: 12-09-12   12:20:01

1 57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND(POL) 42.926

2 50 Józef BEDNARCZYK(55+) 56-03-16 POLAND(POL) 31.904

3 60 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND(POL) 26.457

4 23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND(POL) 24.471

42.73 42.92 42.19 40.25 x 40.30Marek GRZYB(55+)

31.90 29.94 29.89 - - -Józef BEDNARCZYK(55+)

26.12 x 24.88 x x 26.45Mieczysław KUBACKI(55+)

20.20 24.47 - - - -Jan BARTKOWSKI(50+)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

M-50+

1 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13 POLAND 24.474

M-55+

1 Marek GRZYB(55+) 55-03-27 POLAND 42.921

2 Józef BEDNARCZYK(55+) 56-03-16 POLAND 31.902

3 Mieczysław KUBACKI(55+) 53-03-04 POLAND 26.453

 

4x100 m M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   13:01:14

1 POLAND 50+(POL) 57.033

59 Bogumił ŻURAWSKI(50+) 59-04-14
23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13
57 Marek GRZYB(55+) 55-03-27
55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15

2 POLAND 45+(POL) 62.585

16 Andrzej GIERYSZEWSKI(45+) 66-01-01
Paweł ŁUKIAN(45+) 66-01-01
Krzysztof JASZCZYK(50+) 60-01-01
Zbigniew WÓJCIK(55+) 52-01-01

3 POLAND 60+(POL) 67.331

83 Waldemar SZKLAR(60+) 50-08-22
80 Tomasz KOWALSKI(60+) 48-01-01

Jan BARSZO(60+) 50-01-01
73 Leszek BOBRZYK(60+) 48-02-20

4 POLAND K 50+(POL) 69.064

Marianna BISKUP(50+) 61-08-13
11 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12
20 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01
21 Anna SLIPIKO(50+) 58-06-11
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5 POLAND 70+(POL) 73.526

103 Bernard WOJTKOWIAK(70+) 38-08-13
100 Edward KOROLKO(70+) 40-10-13
108 Tomasz OSÓBKA(75+) 37-08-21

99 Andrzej KOŁPAK(70+) 38-07-05

POLAND 65+(POL) DNF2

Wiktor BIELEWICZ(65+) 47-01-01
Jan NOWICKI(65+) 47-01-01

96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29
92 Gabriel MAŃKOWSKI(65+) 45-10-29

 

4x400 m M + K (45+ 50+ 55+ 60+ 65+ 70+ 75+)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12-09-12   13:08:15

1 POLAND 50+(POL) 5:21.282

23 Jan BARTKOWSKI(50+) 61-09-13
55 Adam CZERWIŃSKI(55+) 57-12-15
63 Wiesław MUSIAŁ(55+) 57-10-20
96 Witold TARKOWSKI(65+) 44-04-29

2 POLAND K 50+(POL) 6:01.883

Marianna BISKUP(50+) 61-08-13
21 Anna SLIPIKO(50+) 58-06-11
20 Irena PODOLAK(50+) 60-02-01
11 Krystyna PIECZULIS(50+) 62-11-12
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